
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 2020 року        м. Чернігів № 

Про затвердження та надання
містобудівних умов і обмежень 
забудови земельних ділянок

Розглянувши клопотання керівників підприємств та організацій, 
звернення власників/користувачів земельних ділянок, пропозиції управління 
архітектури та містобудування міської ради та керуючись підпунктом 9 пункту 
«а» частини 1 статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», абзацом 4 частини 1 статті 14 Закону України «Про основи 
містобудування», статтею 29  Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», рішенням Чернігівської міської ради від 31 травня 2007 року «Про 
делегування повноважень» (17 сесія 5 скликання) із доповненнями (52 сесія 5 
скликання), виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити  та  надати  містобудівні   умови   і    обмеження    забудови 
земельної ділянки комунальному підприємству «Паркування та ринок» 
Чернігівської міської ради для нового будівництва мийки самообслуговування 
на чотири пости по вул. Івана Мазепи, 53 в м. Чернігові.

2. Внести зміни до містобудівних умов та обмежень забудови земельної 
ділянки від 5 вересня 2012 року № 281 та до пункту 1.3. рішення виконавчого 
комітету  Чернігівської міської ради від 5 вересня 2012 року № 220 «Про 
будівництво» та викласти в такій редакції: «Управлінню житлово-комунального 
господарства Чернігівської міської ради для будівництва автомобільної дороги 
для під’їзду з вул. Івана Мазепи до житлового району по вул. Текстильників,          
м. Чернігів».

Пункт 1.1 рішення виконавчого комітету  Чернігівської міської ради від 2 
березня 2018 року №  115 «Про затвердження та надання містобудівних умов і 
обмежень забудови земельних ділянок» та містобудівні умови та обмеження 
забудови земельної ділянки від 2 березня 2018 року № 02-01/34 скасувати.

3. На виконання постанови Шостого апеляційного адміністративного суду 
від 11.03.2020 та рішення Чернігівського окружного адміністративного суду від 
23.12.2019 у справі № 620/3355/19 за позовом Отрощенка Миколи 



Анатолійовича до виконавчого комітету Чернігівської міської ради про 
скасування пункту рішення, визнання бездіяльності протиправною та 
зобов’язання вчинити певні дії:  затвердити  та  надати  містобудівні   умови   і    
обмеження   забудови земельної ділянки Отрощенку Миколі Анатолійовичу для 
реконструкції житлового будинку по вул. Гоголя, 3б в м. Чернігові.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови  Атрощенка О. А.

Міський голова                                                                         В.  АТРОШЕНКО 

Секретар міської ради                                                                Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-04-07T09:32:15+0000
	Латина В.В.
	barCode




